



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ  
เรื่อง การกำหนดราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบานจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์  
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

\*\*\*\*\*

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบานจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๑๐.๐๐ ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ศก.ขนาด ๑.๐๐ x ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ แถว ๆ ละ ๘ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบและนํ้างานบำรุงรักษาทางหลวงท้องถิ่นแบบเลขที่ บร(ถ)-๓๐๔/๖๓ มาตรฐานงานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต มทข. ๒๓๐-๒๕๖๓ รายละเอียดตามแบบรูปรายการและรายละเอียดที่ อบต.ประทัดบุกำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๗๕๒,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้พิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคากลางได้ในวงเงิน ๘๓๓,๙๒๗.๒๕ บาท (แปดแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๒๘ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพันธ์เทพ ฐานพงศ์ชูศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๗๕๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑,๐๑๐.๐๐ ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. ขนาด ๑.๐๐ x ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ แถว ๆ ละ ๘ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแนงำงานบำรุงรักษาทางหลวง ท้องถิ่นแบบเลขที่ บร(ถ)-๓๐๔/๖๓ มาตรฐานงานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มทข. ๒๓๐- ๒๕๖๓ รายละเอียด ตามแบบรูปรายการและรายละเอียดที่ อบต.ประทัดบุกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๘๓๓,๙๒๗.๒๕ บาท (แปดแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง จำนวน ๑ หน้า
  - ๖.๒ แบบรายละเอียดการประมาณราคากลาง จำนวน ๓ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางนิสากร บุญราศรี	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

วันที่ ๒๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

โครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทาง บ้านจบก หมู่ที่ 1 - บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดบุ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง บ้านจบก หมู่ที่ 1 - บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดบุ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ตั้ง ตำบลประทัดบุ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง เมตร

ดำเนินการก่อสร้าง ๐.202 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ช่วงที่ กม. 0+000 ถึง กม. 0+202 ระยะทาง 0.202 กิโลเมตร (ซ่อมสร้าง กว้าง 5.00 เมตร)

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	608,874.98	1.3642	830,627.25	Factor F
2	ประเภทงานทั่วไป	3,300.00	1.0000	3,300.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานห้า 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
					- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง			833,927.25	
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)			833,927.25	

ระยะทางดำเนินการ 0.202 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 4,128,352.71 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิสากร บุญราศรี)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง บ้านจบก หมู่ที่ 1 - บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประหาร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ตั้ง

ตำบลประหาร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.202 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานวางป่าชุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานแก้ไขปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานหรือผิวลาดยางเดิม (หนา 0.04 ซม.)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (รวม)	202.00	ลบ.ม.	-	-	652.36	131,776.72	1.3642	889.95	179,769.80	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	1,010.00	ตร.ม.	-	-	88.55	89,435.50	1.3642	120.80	122,007.91	
<b>2</b>	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 Prime Coat	1,010.00	ตร.ม.	24.82	7.54	32.36	32,683.60	1.3642	44.15	44,586.97	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	1,010.00	ตร.ม.	311.71	15.35	327.06	330,330.60	1.3642	446.18	450,637.00	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
<b>3</b>	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
<b>4</b>	<b>งานติดตั้งราง</b>										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	45.00	ตร.ม.	-	-	290.00	13,050.00	1.3642	395.62	17,802.81	เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แฉ่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>597,276.42</b>			<b>814,804.49</b>	

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

บ้านจบก หมู่ที่ 1 - บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประหาร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ตั้ง

ตำบลประหาร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.202 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>						<b>597,276.42</b>			<b>814,804.49</b>	
5	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>										
	<b>5.1 งานปรับปรุง</b>										
	5.1.1 หลักรแวกโค้ง ค.ส.ล.	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรกีโลเมตร	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 บัวยจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>5.2 งานติดตั้ง</b>										
	5.2.1 บัวยำหนดหน้าหน้าบรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 บัวยจราจรแบบ บ1.	1.00	ชุด	-	-	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.46	6,384.46	มฐ. จร/61
	5.2.3 บัวยจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.4 บัวยจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.5 บัวยจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-๕56,๓58-๓60,๓75	1.00	ชุด	-	-	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.32	4,065.32	มฐ. จร/61
	5.2.6 บัวยจราจร ต28-๓30,๓57,๓62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.7 บัวยจราจร ต63	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.8 บัวยจราจรแบบ ต63,๓66 (2 แผ่นบัวยต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.9 บัวยจราจรแบบ ต66	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.10 บัวยจราจรแบบ ต65,๓68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.11 บัวยจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.12 บัวยจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.13 บัวยจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.14 บัวยจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.15 บัวยจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.16 บัวยจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.17 บัวยจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.18 บัวยจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.19 บัวยจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นบัวย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.20 บัวยจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นบัวย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.21 บัวยจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นบัวย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.22 บัวยจราจรแบบ น3 (งบพัฒนาจังหวัด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.23 บัวยจราจรแบบ น3 ( 2 แผ่นบัวย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.24 บัวยจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.25 บัวยจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.26 บัวยจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.27 บัวยจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	5.2.28 บัวยจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-๓28,๓31-๓56,๓56-๓60,๓75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>604,936.42</b>			<b>825,254.27</b>	

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

บ้านจบ หมู่ที่ 1 - บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประหาร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ตั้ง

ตำบลประหาร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.202 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>					<b>604,936.42</b>			<b>825,254.27</b>		
	5.2.28 บัวยจราจรแบบ บ3-บ55 + ๗71-๗73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.29 บัวยจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.30 บัวยจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.31 บัวยจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.32 บัวยจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.34 หลักกิโลเมตร (แบบทาสี)	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.35 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.36 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.39 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.40 ติดตั้งไม้สะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	บูม	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.42 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบสีแดง+บัย บ.1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.43 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	มฐ. จร/61	
	5.2.44 บัยประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	1.0000	300.00	300.00	
	5.2.45 บัยโครงการ	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
<b>6</b>	<b>งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง</b>										
	6.1 งานร้อยสายเสาไฟฟ้าส่องสว่างสูง 9.00 ม. พร้อมติดตั้งใหม่ (ฐานเดิม)	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานร้อยสายเสาไฟฟ้าส่องสว่างแบบโซล่าเซลล์ พร้อมติดตั้งใหม่ (ฐานเดิม)	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	
	6.3 งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	
	6.4 งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
<b>7</b>	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>										
	7.1 งานท่อลอดกลม คสล. ขนาด 1-0.40 ม.	8.00	เมตร	-	-	492.32	3,938.56	1.3642	671.62	5,372.98	
	7.2 งานท่อลอดกลม คสล. ขนาด 1-0.60 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	7.3 งานท่อลอดกลม คสล. ขนาด 2-0.80 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	7.4 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End wall) ขนาด 1-0.80 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	7.5 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End wall) ขนาด 2-0.80 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
<b>7</b>	<b>ค่าใช้จ่ายพิเศษ</b>										
	7.1 งานร้อยสายธารูปโภค/งานอื่นๆ นอกจากบัญชีทำงาน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวมค่าต้นทุนงานทาง</b>					<b>608,874.98</b>			<b>830,627.25</b>		
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>					<b>611,874.98</b>			<b>833,927.25</b>		

(ลงชื่อ) 

ผู้ช่วยช่างโยธา

( นายศักดิ์ดา สู้เต็ม )

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  .....ตรวจ

( นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง